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	BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
ENSTİTÜ FİNAL SINAV PROGRAMI ÇİZELGESİ
	FR 1.1.5_02



            FEN BİLİMLERİ.ENSTİTÜSÜ /  2021-2022EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI / GÜZ DÖNEMİ	
[bookmark: Onay1][bookmark: Onay2]	Programı			: |_| Yüksek Lisans	|_| Tezsiz Yüksek Lisans	|X| Doktora
	Anabilim Dalı	/ Bilim Dalı	: Bahçe Bitkileri Anabilim Dalı

	Dersin
 Kodu
	Dersin Adı
	Dersin
	Öğretim Üyesi
Adı Soyadı  
	Sınav Tarihi
	Sınav Saati
	Sınavın Yeri

	
	
	Türü
	T
	U
	L
	AKTS
	
	
	
	

	BAB6015
	Bitki Islahında Moleküler İşaretleyiciler
	S
	3
	0
	0
	6
	Prof. Dr. AHMET İPEK
	12.01.2022
	17:00
	Öğretim Üyesi Odası

	BAB6017
	Sebzelerde Tohum Üretimi
	S
	3
	0
	0
	6
	Prof. Dr. AHMET İPEK
	13.01.2022
	17.00
	Öğretim Üyesi Odası

	BAB6003
	Bahçe Bitkilerinde Stres Fizyolojisi
	S
	3
	0
	0
	6
	Prof. Dr. CEVRİYE MERT
	18.01.2022
	10:00
	Öğretim Üyesi Odası

	BAB6013
	Meyve Türlerinde Gamet Oluşumu ve Embriyo Gelişimi
	S
	3
	0
	0
	6
	Prof. Dr. CEVRİYE MERT
	17.01.2022
	14:40
	Öğretim Üyesi Odası
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	Anabilim Dalı Başkanı 
(Unvan, Ad Soyad, Tarih, İmza)
	Enstitü Müdürü
(Unvan, Ad Soyad, Tarih, İmza)
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